
1

2

3

4

5

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈱復建技術コンサルタント　関西支店 7,690,000　 落札

㈱極東技工コンサルタント 9,666,000　

㈱日水コン　大阪支所 7,691,000　

㈱ウエスコ　関西支社 9,666,000　

㈱エイト日本技術開発　関西支社 辞退

履行場所 東大阪市　放出処理区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥9,666,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） ¥7,689,000

入 札 日 令和5年8月22日 計画課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度東大阪市放出処理区費用効果分析業務等

契 約 日 令和5年8月23日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

太洋エンジニアリング株式会社　大阪本社 2,735,000　 落札

履行期限 令和6年2月29日 限定価格 （税抜） -

予定価格 （税抜） ¥4,124,000

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度東大阪市公共下水道工事に伴う建設資材価格調査業務(２)

契 約 日 令和5年8月30日 所管課 契約方法 契約形態 種別

入 札 日 令和5年8月28日 建設課 一般競争入札 総価契約



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

㈱キンキ 無効

履行場所 岸田堂ポンプ場（東大阪市岸田堂西二丁目９番３号）

入 札 日 令和5年8月23日 下水ポンプ施設課 一般競争入札 物品

特記事項

入札結果等調書

件 名 エンジンポンプ

契 約 日 - 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和5年9月22日 有効な応札者が０者であるため、本案件は不調とする。


